
Båtförsäkring
Faktablad för försäkringsprodukt

LokalTapiola Ömsesidigt Försäkringsbolag 
och LokalTapiola regionbolag, Finland

Lyx Båtförsäkring  
Omfattande Båtförsäkring  
Reducerad Båtförsäkring

Fullständig information om avtalet hittar du i produktfaktan, i försäkringsvillkoren och i försäkringsbrevet.

Vilken typ av försäkring handlar det om?
Båtförsäkringen är en försäkring avsedd för fritidsbåtar i privat bruk. Du kan välja ett lämpligt försäkringsskydd för båten bland tre alternativ:  Lyx 
Båtförsäkring, som är det mest omfattande alternativet, Omfattande Båtförsäkring eller Reducerad Båtförsäkring. Lyx och Omfattande Båtförsäkring 
kan väljas med eller utan bonus. Reducerad Båtförsäkring är alltid utan bonus. Genom ett separat avtal kan man även försäkra båtar i förvärvsbruk.

Roddbåtar och utombordsmotorer på högst 10 hästkrafter kan försäkras med Hemförsäkring.

 Vad ingår i försäkringen?
	Båtens skrov och i båten fast monterad inredning och fast 
monterade anordningar

	Motor

	Mast, rigg och segel

	Andra anordningar och annan färdutrustning som hänför 
sig till användningen av båten

	Lösa elektroniska och optiska anordningar när de är 
kopplade till båten och används då man färdas till sjöss 
upp till sammanlagt högst 2 000 euro

	Båtbockar och täckutrustning.

Maximiersättningen är egendomens gängse värde dock högst 
försäkringsbeloppet eller maximiersättningen som anges i 
villkoren.

Reducerad Båtförsäkring täcker brand, explosion, blixtnedslag, 
stöld och skadegörelse.

Omfattande Båtförsäkring täcker därutöver förvaring och 
transport, storm, kollision och grundstötning.

Utöver det ovan nämnda täcker Lyx Båtförsäkring plötsliga 
och oförutsedda skador på sjön. Därtill, om så separat 
avtalats, inkluderar försäkringen skydd för mast och rigg och/
eller mot maskinskada.

Båtansvarsförsäkringen ersätter om båtens förare med den 
försäkrade båten orsakar en utomstående skada och föraren 
är ersättningsskyldig för skadan. Maximiersättningen är 
högst 500 000 euro vid personskador och 250 000 euro vid 
egendomsskador.

Båträttsskyddsförsäkring ger en möjlighet att vid behov anlita 
en jurist i ärenden som gäller framförande och ägande av en 
båt i privat bruk. Maximiersättningen är 8 500 euro.

 Vad ingår inte i försäkringen?
Försäkringsobjekt är till exempel inte

	hyres- eller förvärvsbruk om det inte avtalats separat

	motorbåtar och utrustning avsedda för tävling 

	anordningar som bryter mot säkerhets- och 
myndighetsbestämmelser

	båtens registrerade transportmedel, bojutrustning, 
bränsle och smörjmedel, speciallackering, fiske- och 
dykarutrustning

	kläder förutom regnkläder och flytoveraller

	övriga föremål som ingår i hemmets lösegendom. 

 Finns det några begränsningar av vad 
försäkringen täcker?
Försäkringen omfattar till exempel inte skador som orsakas

 av stöld av olåst egendom

 motor eller anordning till följd av ett tekniskt fel om 
objektet inte har skydd mot maskinskada

 av konstruktions-, tillverknings-, installations-, monterings- 
eller materialfel

 av snö, is, förfrysning eller regnvatten

 av vanlig användning, slitage, rost eller av annat långsamt 
verkande fenomen.

Med storm avses väderleksförhållanden där den genomsnittliga 
vindstyrkan (10 min) överskridit 15 meter per sekund på den 
meteorologiska station som ligger närmast platsen för det 
inträffade. Försäkringen täcker inte skador orsakade av vind 
med lägre än ovanstående styrka.

Båtansvarsförsäkringen ersätter till exempel inte skada som 
orsakats den försäkrade själv eller person som bor i samma 
hushåll, egendom som man har under behandling eller skötsel 
eller lånat, vattenskidåkare som åkt efter den egna båten eller 
som orsakats uppsåtligen eller av grov oaktsamhet.

Båträttsskyddsförsäkringen ersätter till exempel inte ärenden 
som gäller åtal för fylleri i sjötrafik eller grovt äventyrande av 
sjötrafik.



 Var gäller försäkringen?
	Försäkringsskyddet gäller i gäller i Finlands, Sveriges, Norges och Danmarks vattendrag och territorialvatten samt på Östersjön med 
undantag av Rysslands territorialvatten. Försäkringen gäller även i Saima kanal och Kielkanalen samt i Kattegatt och Skagerrak.

	Skyddet gäller även när båten förvaras eller transporteras på områden som tillhör ovan nämnda nordiska 
länder. Giltighetsområdet kan utvidgas genom separat överenskommelse och mot tilläggspremie.

	Giltighetsområdet för båträttsskyddsförsäkringen kan inte utvidgas.

 Vilka är mina skyldigheter?
• Vid ingåendet av försäkringsavtalet ska du ge korrekta uppgifter om försäkringsobjektet.

• Under försäkringens giltighetstid ska du betala premierna och iaktta säkerhetsföreskrifterna 
samt meddela om ökad risk som påverkar försäkringsbolagets ansvar.

• Vid omedelbar risk för skada eller redan inträffad skada ska du avvärja eller begränsa skadan.

• I samband med ett ersättningskrav ska du delta i utredningen av skadan och dess omfattning.

• Se till att maximiersättningarna är tillräckliga.

• Se till att ditt försäkringsskydd fortsätter oavbrutet om det sker ändringar i båtförsäkringen eller om ditt försäkringsbolag ändrar.

 När och hur ska jag betala?
• Försäkringen betalas senast på förfallodagen via banken genom att använda referensnumret i fakturan. Du kan också 

betala försäkringen som e-faktura eller direktbetalning (privatkunder) eller som nätfaktura (företagskunder).

• Du kan betala försäkringen i en eller flera rater.

 När börjar och slutar försäkringen gälla?
Försäkringen träder ikraft tidigast den dag då man ansökt om den och gäller tillsvidare. Försäkringen upphör när du uppsäger den. 
Försäkringsbolaget har i vissa situationer också rätt att säga upp försäkringen, till exempel om du inte betalar försäkringspremierna.

 Hur kan jag säga upp avtalet?
Du kan skriftligen säga upp försäkringen när som helst under försäkringsperioden.
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